
GMiriA C liO l^E L lp
ul Stanisława Komcsinskiegu 

06-330 Cnorzele^_^_ 
NIP 761-15-04-561, Reacn; o- •

Ogłoszenie nr 500079379-N-2018 z dnia 12-04-2018 r.
Gmina Chorzele: Budowa przyłącza wodociągowego do miejscowości Dąbrówka Ostrowska,

obręb Duczymin, obręb Dąbrówka Ostrowska.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 521217-N-2018
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, 
e-mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
ILI) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa przyłącza wodociągowego do miejscowości Dąbrówka Ostrowska, obręb Duczymin, 
obręb Dąbrówka Ostrowska.
Numer referencyjny()eje// dotyczy):
PN/5/2018
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań  ̂a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę łub roboty budowlane:
Zamówienie obejmuje budowę przyłącza wodociągowego (branża sanitarna). OGÓLNA 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU. Przyłącze wodociągowe Przyłącze wodociągowe 
zaprojektowano z rur PCV o 110 o długości 1.145 m. wcinki w wodociągi wiejskie o 110 mm 
metoda trójnika 100 x 100 x 100. Za trójnikami zaprojektowano zasuwy żeliwne kołnierzowe 
bezdławicowe o 100 mm. Przyłącze zaprojektowano z rur ciśnieniowych 10,0 atm. Rury 
łączone ze sobą na wcisk z zastosowaniem uszczelek gumowych. Połączenia w węzłach sieci 
wodociągowej zaprojektowano z ksztahek żeliwnych kołnierzowych i „boso kołnierzowych”. 
Przy połączeniach zastosowano uszczelki klingerytowe. Obudowy zasuw zabezpieczyć 
dodatkowo przed zniszczeniami płytami betonowymi z osadzonymi w środku skrzynkami 
zasuw. Na wysokości działki nr 105/2, w miejscowości Dąbrówka Ostrowska zaprojektowano

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


studnię wodomierzową z kręgów żelbetowych 0 1200, płytą żelbetową z włazem żeliwnym 
typu ciężkiego. W studni wodomierzowej zaprojektowano wodomierz 0 100 z wodomierzem 
bocznym 0 32 mm. Przed studnią i za studnią zaprojektowano zasuwy kołnierzowe 
bezdławicowe 0 łOO mm. Przekroczenie pod dnem rzeki Dzierżączka projektuje się metodą 
przycisku sterowanego w rurze osłonowej PP 0 160 mm na głębokości minimum 1,5 m od 
dna rzeki do górnej krawędzi rury osłonowej. Całkowita długość przecisku 18 m. miejsce 
przekroczenia rzeki oznakować słupkami betonowymi. Zakres robót obejmuje: -obsługę 
geodezyjną (roboty pomiarowe - tyczenie trasy przyłącza wodociągowego i wykonanie 
inwentaryzacji powykonawczej), -roboty ziemne, -roboty demontażowe i montażowe.
Zadanie obejmuje także poniesienie kosztów wynikających między innymi z: -doprowadzenia 
terenu do stanu jak przed rozpoczęciem prac, -opracowania, uzgodnienia oraz wprowadzenia 
projektu czasowej organizacji ruchu na czas trwania budowy, -wykonania badań szczelności 
przyłącza wodociągowego, -wykonania badania zagęszczenia gruntu oraz innych badań, 
niezbędnych do wykonania należytego wykonania robót, -usunięcia kolizji z urządzeniami 
obcymi Przed przystąpieniem do prac w zbliżeniu z infrastrukturą telekomunikacyjną należy 
zgłosić rozpoczęcie prac do w celu ustanowienia nadzoru przez służby techniczne Orange.pl 
(informacja w załączeniu do SIWZ). UWAGA: ł jSzczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został przedstawiony w załącznikach do SIWZ, które stanowią: ajProjekt Budowlany -  
załącznik nr 4 do SIWZ, bjSzczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru 
Robót -  załącznik nr 9 do SIWZ, 2)Zamawiający, w celu skalkulowania ceny ryczałtowej 
pomocniczo załącza przedmiar robót (w załączniku nr 10 do SIWZ). UWAGA! Załączony 
Przedmiar robót ma charakter jedynie informacyjny i pomocniczy. Nie należy go załączać do 
oferty.
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:
nie
11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45232150-8, 45111200-0 
SEKCJA III: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informaeje dodatkowe:-----
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/04/2018 
rv.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 151202.50 
Waluta: PLN
rV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 2 
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy; ASG INWESTYCJE S.C. A. Romejko, G. Dzięgielewski
Email wykonawcy: asg@opoczta.pl
Adres pocztowy: ul. Głowackiego 13
Kod pocztowy: 07-410
Miejscowość: Ostrołęka
Woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą; 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej; 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 174140.79
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 72442.78
Oferta z najwyższą ceną/kosztem; 174140.79
Waluta: PEN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwy konawcom:
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:-----
rv.8) Informacje dodatkowe:------

ZA^Tpr7^  ̂ Brzezicka

mailto:asg@opoczta.pl

